199-207v, <Fructuosa?> *admodum pro oratio de curialis pastoralis a Reverendo frater deuotissime abate domino Johannes trithemii dicta, Incipit feliciter, incipit, "Accedenti mihi hoc stadium dicendi prestantissimi patres nichil tam oportivum et vestro senatui ...," Finis orationis de curialis pastoralis";*

Johannes Trithemus (1462-1511), *Oratio de cura pastoralis* (printed, Seligenstadt 1496), the learned German Abbot, historian and lexicographer; also in Würzburg, UB M.p.th.f.64b, f. 52v.

ff. 209-212, *Collatio notabilis pro tempore uel loco dissensionis alicuius collegii uel congregationis, incipit, "Obsecro vobis ut digne ambuletis solliciti <?> unitatem spiritus in ... Ephe. 4 capitulo [cf. Ephesians 4:1]. Postquam amplius ammonet spiritualis ut digne ambulant viam ... Quod nobis prestat dominus ihesus rex paacificus. Amen." Ex sermonibus Petri de al<ni?>ce";*

Possibly Petrus de Aliaco (Pierre d'Ailly) (1350-1420), French cardinal and theologian.

f. 212v, *De correptione*; f. 213, *Ad novicios, tempore visitationes vel professiones*;

f. 213v, *Sermo fratris bernardini in professione*;

ff. 214-215, *Regule quas qui <?> observaverit apud moniales constitutus impossibile erit ut possint proficere[?] aut perseverare, incipit, "In primis necessarium in ominibus verba ... observant sigillam confessionis extra vel intra ... , Secundo ut melius conservent predicta erit eis pro secunda regula ...";*

Rules for priests serving as confessors for Nuns; for example, f. 214v, the fifth rule states that no confessor should have a singular love for, or be loved with singularity by, any of the sisters.

ff. 215v-216, *Pro actu visitationis*; f. 216v-217, *De forma huius precepti*;

ff. 217-219v, *Sermo 1538, incipit, "Estote imitatores dei ... Ad Ephe. quinto [Ephesians 5:1], Ad tertia nos hortatur primo ad divine pietatis invitationem ...";*

ff. 219v-220v, *Secunda dominica quadragesime, de virtutibus ...*; ending with notes on visitations;

ff. 221-222, *De inclusione sororum 3m regule sancti francisci, incipit, "Queritur utrum iura sequentia de monialibus concernant sorores de 3us regula sancti francisci atque obligentur viribus pro monialibus editis ... Quod probo primo quia Bonifatius papa octauus de sancta reg lib. 6 capitulo vnico mulieribus quas primo moniales vocat ...";*

f. 222 ["1548," upper margin], incipit, "Has sequentes virtutes docuit pater mathias in quedam visitatione, Prima virtus est benignitas ...";

f. 222, incipit, "Monasterium pace et concordia repletum ...";